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Dear Mr Murray
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to birth statistics

You asked:

1. The number of women recorded as giving birth at the trust whose address
was recorded as ME17 3DF (HMP East Sutton Park) for each of the last 5
years (2015-2019);

2. The birthweights of these births;

3. Of the aforementioned births, how many of these births were (a) stillbirths,
(b) caesarean sections; (c) vaginal births; (d) babies admitted to the neonatal
intensive care unit after birth

Trust response:

1. There were no babies born to women from this address in this time
period.

2. Not applicable

3. Not applicable



